
 
 

 

 

Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103 Vilnius 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC oficialus atstovas 
www.iccwbo.org  

 
Lietuvos Respublikos  socialinės apsaugos ir darbo                2021 m. gruodžio 16 d., Nr. 21-228AR 
ministerijai 
 
 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. BALANDŽIO 29 D. NUTARIMO NR. 526 
„DĖL DIENPINIGIŲ IR KITŲ KOMANDIRUOČIŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 
 
 

Lietuvos verslo konfederacija (toliau – LVK) išnagrinėjo pateiktą derinti Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės  nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimo Nr. 
526 „Dėl dienpinigių ir kitų komandiruočių išlaidų apmokėjimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – 
Projektas). 

LVK sveikina Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos iniciatyvą keisti 
šiuo metu galiojantį teisinį reguliavimą. Manome, kad siūlomi pakeitimai užtikrins teisinį aiškumą, 
padės išvengti situacijų dėl galimo darbuotojų nelygiateisiškumo, darbdaviams priimant sprendimus 
dėl išmokamų dienpinigių sumų. Kaip partneris, dalyvaujantis socialiniame dialoge dėl krovinių 
pervežimo kelių transportu tarptautiniais maršrutais darbuotojų darbo sąlygų gerinimo, pritariame 
Projektui be pastabų. 

  
 
 
Pagarbiai 
 
Generalinė direktorė       Eglė Radišauskienė 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Originalas nebus siunčiamas. Akvilė Razumienė, el.p.: akvile@lvk.lt, tel. +370 5 212 1111 

mailto:akvile@lvk.lt

		2021-12-16T10:27:26+0200




